
Nailloux LF3123

Base ULM ouverte tous types

PISTE(S)
QFU Surface Dimensions

14-32 herbe

Piste préférentielle :

LAT :

LONG :

ALT :

Radio:

N 43 22 10
E 001 34 35
656 ft

Fiche créée le : 8/03/2011  dernière modification le : 5/12/2015

F
ic

he
 g

én
ér

ée
 le

 1
5/

02
/2

01
6

Gestionnaire : 
Contact : 
Tél : 
mail : 
Site : 

Observations : pas évident sur google earth, au 16 sept.2015


